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VL5704W02 HELLION

120
230
E27
60
2
IP20

Золото / Gold
Золото / Gold
Металл / Metal

VL5704W02

L100*W130*H340
340

настенный

Настенный/Wall lamp



VL5704W02 VL5704W02 HELLION

настенный



BY KZ UA о з експлу
VL5704W02 HELLION свяцiльня бытовая насценны VL5704W02 HELLION тұрмыстық қабырға жарықшам VL5704W02 HELLION свiтильник побутовий настінний



ENG ARMDomestic wall lamp VL5704W02 HELLION VL5704W02 HELLION


